
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BA2B133D5F12308BFD07178C02FD3A4



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023.

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BA2B133D5F12308BFD07178C02FD3A4



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023  

PA: 0001/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023 – CONTRATANTE: Município 
de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CACTOS EMPREENDIMENTOS 
EIRELI – CNPJ: 27.466.940/0001- 27 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, 
SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DOS 
FESTEJOS TRADICIONAIS NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO. – Valor Global: 
R$ 240.450,00 (Duzentos e Quarenta Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais) - ÓRGÃO 
GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração – VIGÊNCIA: 12 meses a partir da 
assinatura da Ata – DATA DE ASSINATURA: 17/01/2023. 

TERMOS DA PROPOSTA:  

 

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA  VLR.UNIT  TOTAL 

1 

GRID EM ALUMÍNIO DE GRANDE PORTE. 

BOXTRUS‐ESTRUTURA PARA BACKDROP´S, 

PÓRTICOS E TESTEIRAS DE PALCO. 

MONTAGEM DE ESTRUTURA Q30 PARA 

SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 

MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO. 

METROS 425  SERVIÇO  R$ 70,00  R$ 29.750,00 

2 
GRIDE DE METAL. DESCRIÇÃO: GRIDE 

METÁLICO Q30, MEDINDO 3X4 METROS. 
DIÁRIA  30  SERVIÇO  R$ 570,00   R$ 17.100,00 

3 
GRIDE DE METAL. DESCRIÇÃO: GRIDE 

METÁLICO Q30, MEDINDO 3X6 METROS. 
DIÁRIA  30  SERVIÇO  R$ 610,00  R$ 18.300,00 

11 

PALCO 10X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO 

MEDINDO 10 METROS DE FRENTE POR 8 

METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO 

PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM 

COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, 

ALTURA DO SOLO DE 1,00M., COM 

COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA 

PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE 

TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA 

MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO 

PALCO. 

DIÁRIA  12  SERVIÇO  R$ 5.800,00  R$ 69.600,00 

12 

PALCO 10X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO 

MEDINDO 10 METROS DE FRENTE POR 8 

METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO 

PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM 

COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, 

ALTURA DO SOLO DE 1,00M., COM 

DIÁRIA  3  SERVIÇO  R$ 5.800,00  R$ 17.400,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13FCC67FB37F34008CE1E96373E05332

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

 

COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA 

PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE 

TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA 

MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO 

PALCO. (COTA RESERVADA) 

13 

PALCO 6X6M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO 

MEDINDO 6 METROS DE FRENTE POR 6 

METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO 

PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM 

COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, 

ALTURA DO SOLO DE 1,00M., COM 

COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA 

PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE 

TESTEIRA. COBERTURA COM LONA BRANCA 

MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO 

PALCO 

DIÁRIA  15  SERVIÇO  R$ 3.840,00  R$ 57.600,00 

14 

SANITÁRIOS QUÍMICOS PARA PORTADOR DE 

NECESSIDADES ESPECIAIS: SANITÁRIO 

QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, 

ADAPTADOS PARA PESSOAS PORTADORAS 

DE NECESSIDADES ESPECIAIS E/OU 

USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM 

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA 

(INCLUINDO COLETA DE RESÍDUOS) E 

DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU 

MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE 

PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA 

DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO 

BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS 

EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE 

SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS 

EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS 

TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS 

OFICIAIS COMPETENTES. 

DIÁRIA  15  SERVIÇO  R$ 380,00  R$ 5.700,00 

15 

SANITÁRIOS QUÍMICOS: CABINES 

SANITÁRIAS, CONFECCIONADAS EM 

POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU EM 

FIBRA DE VIDRO, NAS MEDIDAS INTERNAS 

MÍNIMAS DE 1,10 X 1,10 X 2,20 METROS, 

CONTENDO CAIXA DE DEJETOS COM 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 220 LITROS, COM 

ASSENTO/VASO SANITÁRIO. HIGIENIZAÇÃO E 

LAVAGEM DIARIAMENTE  

DIÁRIA  100  SERVIÇO  R$ 250,00  R$ 25.000,00 

VALOR TOTAL:  R$ 240.450,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13FCC67FB37F34008CE1E96373E05332

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023  

PA: 0001/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023 – CONTRATANTE: Município 
de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA 
– CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, 
SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DOS 
FESTEJOS TRADICIONAIS NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO. – Valor Global: 
R$ 750.260,00 (Setecentos e Cinquenta Mil, Duzentos e Sessenta Reais) - ÓRGÃO 
GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração – VIGÊNCIA: 12 meses a partir da 
assinatura da Ata – DATA DE ASSINATURA: 17/01/2023. 

TERMOS DA PROPOSTA:  

 

 

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA  VLR.UNIT  TOTAL 

4 

GRUPO GERADOR DE GRANDE PORTE COM 

OPEREDOR. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE 

GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, 

SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 

180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 

WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, 

OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA 

LIGAÇÃO 

DIÁRIA  10  SERVIÇO  R$ 4.900,00  R$ 49.000,00 

5 

GRUPO GERADOR. GERADORES DE ENERGIA, 

MÓVEL, CABINADO, SILENCIADO, COM 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KVA, 

TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATS, 60HZ, 

COM COMBUSTÍVEL 

DIÁRIA  32  SERVIÇO  R$ 2.450,00  R$ 78.400,00 

6 

GRUPO GERADOR. GERADORES DE ENERGIA, 

MÓVEL, CABINADO, SILENCIADO, COM 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KVA, 

TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATS, 60HZ, 

COM COMBUSTÍVEL (COTA RESERVADA) 

DIÁRIA  8  SERVIÇO  R$ 2.450,00  R$ 19.600,00 

7 

HOUSE MIX GRANDE PORTE; ESTRUTURA 

USADA PARA CONTROLE DE SOM, AFASTADA 

DO PALCO PRINCIPAL, EM ALUMINIO BOX 

TRUISS E UMA TENDA MEDINDO 3X3 QUE 

PERMITA TOTAL VISUALIZAÇÃO DO PALCO. 

DIÁRIA  5  SERVIÇO  R$ 2.450,00  R$ 12.250,00 

8 
PAINEL DE LED COM OPERADOR. 

DESCRIÇÃO: PAINEL DE LED P5, MEDINDO 

4X2 METROS. 
DIÁRIA  32  SERVIÇO  R$ 2.900,00  R$ 92.800,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3418779B8499DA785A9E0A145289B8DC

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

9 
PAINEL DE LED COM OPERADOR. 

DESCRIÇÃO: PAINEL DE LED P5, MEDINDO 

4X2 METROS. (COTA RESERVADA) 
DIÁRIA  8  SERVIÇO  R$ 2.970,00  R$ 23.760,00 

10 

PAINEL LED ALTA DEFINIÇÃO COM 

OPERADOR COM DIMENSÃO, MONTAGEM E 

DESMONTAGEM, COM DIMENSÃO 

6X3:CONTENDO MODELO: P06 OUTDOOR 

PIXEL PITCH: 06 MM RESOLUÇÃO: 10.000 

PONTOS / M²TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 

VERDE 1 AZUL BRILHO: 8000 LENDEAS 

MODULO: 160X160 MM GABINETE: 0,96 

X0,96 METROS DISTANCIA DE 

VISUALIZAÇÃO: 1 METRO A 500 METROS. 

DIÁRIA  5  SERVIÇO  R$ 9.990,00  R$ 49.950,00 

16 

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE 

COM OPERADOR ‐ 01 MESA 

COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 

CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK 

DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 

AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 8 

REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO 

CORES DIVERSAS; 8 BIM 230, 4 REFLETORES 

MINIBRUTTS COM 2 LÂMPADAS DWE 650 

WATTS; 16 REFLETORES PAR LED RGBW;  

DIÁRIA  15  SERVIÇO  R$ 2.900,00  R$ 43.500,00 

17 

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE 

COM OPERADOR ‐ 01 MESA 

COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 

CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK 

DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 

AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 2 

REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO 

CORES DIVERSAS; 4 BIM 230, 8 REFLETORES 

PAR LED RGBW;  

DIÁRIA  15  SERVIÇO  R$ 1.300,00  R$ 19.500,00 

18 

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE GRANDE 

COM OPERADOR‐ 01 MESA 

COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 64 

CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK 

DE 4.000 WATTS POR CANAL; 03 

AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 72 

REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO 

CORES DIVERSAS; 24 BIM 200,12 

REFLETORES ELIPSOIDAIS; 08 REFLETORES 

MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 

WATTS;36 REFLETORES PAR LED RGBW; 40 

METROS DE Q 30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; 

24 BOX TRUSS; 06 CORNER BOX TRUSS; 12 

CORNER 4 FACES Q 30; 16 TALHAS DE 1 

TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM 

MANILHAS E CINTAS; 02 MÁQUINAS DE 

FUMAÇA DMX; 02 HAZERS; SISTEMA DE 

INTERCON COM 6 PONTOS. 

DIÁRIA  5  SERVIÇO  R$ 9.000,00  R$ 45.000,00 

19 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 16 GRAVES: 02 

MESAS DIGITAIS COM 32 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS 

DE SAÍDA. L,R COM EQUALIZADOR GRÁFICO 

DIÁRIA  5  SERVIÇO  R$ 3.500,00  R$ 17.500,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3418779B8499DA785A9E0A145289B8DC

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE 

ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA 

DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO 

POR 4 CAIXAS TREE‐WAY POR LADO E 4 

CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES 

DE 18’’ CADA (POR LADO) 

20 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 24 GRAVES: 02 

MESAS DIGITAIS COM 32 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS 

DE SAÍDA. L,R COM EQUALIZADOR GRÁFICO 

DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE 

ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA 

DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO 

POR 6 CAIXAS TREE‐WAY POR LADO E 6 

CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES 

DE 18’’ CADA (POR LADO) 

DIÁRIA  5  SERVIÇO  R$ 4.500,00  R$ 22.500,00 

21 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 32 GRAVES: 02 

MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS 

DE SAÍDA. L,R COM EQUALIZADOR GRÁFICO 

DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE 

ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA 

DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO 

POR 8 CAIXAS TREE‐WAY POR LADO E 8 

CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES 

DE 18’’ CADA (POR LADO) 

DIÁRIA  10  SERVIÇO  R$ 5.500,00  R$ 55.000,00 

22 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 4 GRAVES: 01 

MESAS DIGITAIS COM 24 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 8 CANAIS 

DE SAÍDA. L,R COM EQUALIZADOR GRÁFICO 

DE 31 BANDAS POR CANAL, SISTEMA DE 

SONORIZAÇÃO, COMPOSTO POR 1 CAIXAS 

TREE‐WAY POR LADO E 1 CAIXAS DE 

SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18’’ CADA 

(POR LADO)  

DIÁRIA  30  SERVIÇO  R$ 950,00  R$ 28.500,00 

23 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 48 GRAVES: 02 

MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS 

DE SAÍDA. L,R COM EQUALIZADOR GRÁFICO 

DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE 

ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA 

DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO 

POR 12 CAIXAS TREE‐WAY POR LADO E 12 

CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES 

DE 18’’ CADA (POR LADO) 

DIÁRIA  10  SERVIÇO  R$ 7.000,00  R$ 70.000,00 

24 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 48 GRAVES: 02 

MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS 

DE SAÍDA. L,R COM EQUALIZADOR GRÁFICO 

DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE 

DIÁRIA  2  SERVIÇO  R$ 7.000,00  R$ 14.000,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3418779B8499DA785A9E0A145289B8DC

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA 

DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO 

POR 12 CAIXAS TREE‐WAY POR LADO E 12 

CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES 

DE 18’’ CADA (POR LADO). (COTA 

RESERVADA) 

25 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 8 GRAVES: 01 

MESAS DIGITAIS COM 24 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 8 CANAIS 

DE SAÍDA. L,R COM EQUALIZADOR GRÁFICO 

DE 31 BANDAS POR CANAL, SISTEMA DE 

SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 

2 CAIXAS TREE‐WAY POR LADO E 2 CAIXAS 

DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18’’ 

CADA (POR LADO)  

DIÁRIA  5  SERVIÇO  R$ 2.300,00  R$ 11.500,00 

26 

SOM GRANDE PORTE COM OPERADOR 02 

MESAS DIGITAIS COM 64 CANAIS DE 

ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 

COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS 

DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 

31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE 

ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 

LINEARRAY , COMPOSTO POR 16 CAIXAS 

TREE‐ WAY POR LADO , COBERTURA 

VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 

120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA 

ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS 

PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED , 16 

CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 

18" CADA , POR LADO; SISTEMA DE 

AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA 

COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM 

NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL 

EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL 

COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE 

DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS 

DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 

MULTICABO DE 64 CANAIS DE ENTRADA, 

TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL 

COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 

METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 

VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 

METROS PARA O PROCESSAMENTO; 

MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES 

POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, 

VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE 

COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; 

SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS 

TWO‐WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 

DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO 

COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 

AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE 

DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; 

SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE‐ 

WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUB 

GRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; 

DIÁRIA  5  SERVIÇO  R$ 19.500,00  R$ 97.500,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3418779B8499DA785A9E0A145289B8DC

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA 

ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 

01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, 

POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR 

CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 

AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE 

TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E 

TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 

WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; 

DELAY: 02 LINHAS COM 6 CAIXAS 

LINEARRAYTREE‐WAY, CONETIVA VERTICAL 

DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 

120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA 

ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE 

AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA 

COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, 

POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 

OMH CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 

2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM 

PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT 

BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS. 

VALOR TOTAL:  R$ 750.260,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3418779B8499DA785A9E0A145289B8DC

quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2022 
 

PA: 0005/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOSÉ 
MILTON PEREIRA GONÇALVES  – CNPJ: 04.404.632/0001-71 – OBJETO: 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
TIPO VAN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE PACIENTES DESTE 
MUNICÍPIO EM TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO – TFD, NAS CIDADES 
DE SALVADOR/BA E JUAZEIRO/BA - FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 57, II, 
PARAFRÁFO 1º DA LEI Nº 8.666/1993–PRAZO: 11 MESES – VIGÊNCIA: 
19/01/2023 A 19/12/2023 – DATA DE ASSINATURA: 18/01/2023.  
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BA2B133D5F12308BFD07178C02FD3A4


		2023-01-18T16:36:27-0300




